


jeho případné odtěžení v době po uzavření kupní smlouvy a tento závazek přenese i na případného

dalšího vlastníka předmětných částí pozemků p.č. 350/1, k.ú. Dubno a p.č. 60/1, k.ú. Bytíz.

Pro výstavbu skládky TKO v k.ú. Bytíz a Dubno a v souvislosti s ní užívá výše uvedené pozemky na

základě podnájemní smlouvy A č. 151/OP/2010 ze dne 28.05.2010, ve znění pozdějších dodatků,

podnájemce SVZ Centrum s.r.o., IČ: 26092212, se sldlem A. Jiráska 264, Příbram IV.

Obsahem článku Ill. odst. 6. nájemní smlouvy je závazek pronajimatele, že v případě prodeje

pozemků, které tvoří předmět nájemní smlouvy, budou tyto pozemky nabídnuty ke koupi nejdříve

nájemci, ve prospěch města Příbram bylo tedy zřízeno předkupní právo.

Pan Ing. Zbyněk Skála, ředitel odštěpného závodu Správa uranových ložisek Příbram státního podniku

DIAMO, se písemností ze dne 10.03.2022 obrátil na starostu města Příbram v návaznosti na osobní

jednání s ním konané dne 31.01.2022 s návrhem na zrušení předmětného předkupního práva města

Příbram sjednaného výše uvedenou nájemní smlouvou. Ve svém podání uvádí, že odštěpný závod SUL

Příbram má za to, že v současné době jsou vytvořeny podmínky pro realizaci přímého prodeje pozemků

určených pro II. etapu skládky TKO provozovateli a stavebníku skládky, společnosti SVZ Centrum s.r.o.

Předsmluvní vyjednávání o uzavření kupní smlouvy s městem Příbram byla započata již v roce 2017,

kdy se lng. Zbyněk Skála písemností ze dne 06.06.2017 obrátil na tehdejšího starostu města Příbram

pana lng. Jindřicha Vařeku s návrhem na uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcných břemen

(právo uložení kameniva odvalu, právo přístupu a příjezdu pro odtěžení odvalu, věcné břemeno cesty).

Dopisem ze dne 24.07.2018 sdělil tehdejší starosta města pan Ing. Jindřich Vařeka vlastníkovi

nemovitých věcí, že město nedisponuje dostatkem finančních prostředků a z tohoto důvodu není možné
realizovat výkup pozemků.

Jednání o výkupu byla obnovena v červenci roku 2020. Po vzájemné dohodě zúčastněných stran bylo

ze strany státního podniku DIAMO zadáno vypracování aktuálního znaleckého posudku, který byl

vyhotoven dne 23.09.2020 panem Ladislavem Řehořkem pod číslem 77/6780/2020. Ten stanovil

obvyklou cenu ve výši 8610000 Kč.

Stanovená kupní cena včetně DPH činila 10.460.208 Kč a zahrnovala náklady spojené s prodejem.

Komise pro realizaci majetku města kladně projednala převedení pozemků do majetku města na svém

jednání konaném dne 16.11.2020. Rada města tak učinila dne 30.11.2020 a usnesením č. 997/2020

doporučila zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy se zřízením věcného břemene uložení

kameniva odvalu a věcného břemene cesty (vstupu a vjezdu na pozemky) v jednom listinném

dokumentu, jehož předmětem bude prodej části pozemku p.č. 350/1, o výměře 3742 m2 (dle

geometrického plánu č. 683—6/2017 se jedná o nově vzniklý pozemek p.č. 350146) z celkové výměry

17851 m2 v k.ú. Dubno, prodej dvou části pozemku p.č. 60/1, jedné části o výměře 16566 m2 (dle

geometrického plánu č. 106» 36/2017 se jedná o nově vzniklý pozemek p.č. 60/112), druhé části o

výměře 11088 m2 (dle geometrického plánu č. 103—5/201 7 se jedná o nově vzniklý pozemek p.č. 60/110)

z celkové výměry 351379 rn2 , a prodej pozemku p.č. 93, to vše v k.ú. Bytíz, prodávajícím státním

podnikem DIAMO, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO: 00002739, kupujícímu

městu Příbram, za celkovou kupní cenu 10460208 Kč zahrnující DPH a náklady spojené s prodejem,

s tím, že kupující současně zřídí tímto smluvním dokumentem jako povinný z věcného břemene úplatné

věcné břemeno uložení kameniva odvalu ve vlastnictví prodávajícího na nově vzniklém pozemku p.č.

350/46, k.ú. Dubno a na nově vzniklém pozemku p.č. 60/112, k.ú. Bytíz, v rozsahu geometrických plánů

č. 701— 197/2017 pro k.ú. Dubno a č. 108-198/2017 pro k.ú. Bytíz, které tvoří přílohu předloženého

materiálu, s právem přístupu a příjezdu pro odtěžen/ odvalu, ve prospěch prodávajícího jako

oprávněného z věcného břemene, na dobu neurčitou, zajednorázovou úhradu ve výši 500 Kč + DPH a

dále kupující zřídí úplatné věcné břemeno cesty kdekoliv přes pozemek p.č. 350/46 v k.ú. Dubno a

kdekoliv přes pozemky p.č. 60/112, p.č. 601110 a p.č. 93, vše v k.ú. Bytíz, za účelem provádění kontrol

a případných zajišt'ovacích a sanačních prací důlních děl, na dobu neurčitou za jednorázovou úhradu

500 Kč + DPH, a to ve prospěch státního podniku DIAMO, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod

Ralskem, IČO: 00002739, to vše ve smyslu kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcných břemen.



Zastupitelům města byl materiál k rozhodnutí rozeslán tak, aby mohli hlasovat o jeho zařazení do
programu zasedání tohoto výkonného orgánu dne 07.12.2020. Na návrh starosty města pana Mgr. Jana
Konvalinky nebyl, po jeho odsouhlasení, materiál zařazen do programu z důvodu nutnosti dořešení
některých skutečností v rámci dané majetkoprávní dispozice s tím, že až se tak stane, bude materiál
řádně předložen na některém z následujících zastupitelstev bez bližšího určení termínu projednání.

Dne 17.02.2021 bylo uskutečněno společné jednání zástupců města Příbram a státního podniku
DIAMO. Vjeho rámci byli zástupci vlastníka pozemků seznámeni s tím, že město z dostupných
podkladů majetkoprávní dispozice, zejména ze znaleckého posudku o ceně nemovitých věcí
vypracovaného znalcem v oboru, panem Ladislavem Řehořkem, není dostatečně informováno o
rozsahu ekologického zatížení předmětu smluvního vztahu. Závěrem tohoto jednání byla po dohodě
přítomných, úmluva o tom, že město zadá na své náklady vypracování ekologického auditu — zprávy o
ekologickém zatížení shora uvedených nemovitých věcí.
Na základě závěru předmětnéhojednání Odbor správy majetku Městského úřadu Příbram (OSM) zaslal
dne 08.03.2021 tři poptávky na odborné vypracování nabídky odhadu nákladů na provedení
předmětného díla, společnosti Středisko odpadů Mníšek s.r.o., Pražská 900, 252 10 Mníšek pod Brdy,
IČO: 46349316, společnosti CZ BIJO as., se sídlem Tiskařská 10, 108 00 Praha 10, IČO: 26178401 a
společnosti Ochrana podzemních vod, s.r.o., se sídlem Bělohorská 264/31, 169 00 Praha 6 — Břevnov,
IČO: 26750066. Osloveným společnostem byly poskytnuty nebo bylo prostřednictvím zástupce
provozovatele skládky zajištěno poskytnutí projektu výstavby skládky, dokumentace z přípravy
projektu, provozního řádu skládky, a jiné potřebné dokumentace.

Rada města na svém jednání dne 03.05.2021 schválila zpracování ekologického auditu - zprávy o
ekologickém zatížení nemovitých věcí: části pozemku p.č. 350/1, dvou části pozemku p.č. 60/1, a
pozemku p.č. 93, to vše v k.ú. Bytíz, v lokalitě skládky komunálního odpadu, společností Ochrana
podzemních vod, s.r.o., se sídlem Bělohorská 264/31, 169 00 Praha 6 - Břevnov, IČO: 26750066, za
cenu 149.810 Kč bez DPH.

Společnost provedla geologický průzkum — bagrované sondy, odběry a analýzy vzorků zemin a vod,
vyhodnocení rozsahu a míry znečištění zemin a vod na pozemcích skládky komunálních odpadů a
v Průzkumu znečištění pozemků skládky odpadů ze dne 10.08.2021 konstatovala: že míra ani rozsah
znečištění hodnocených pozemků nevyžadují žádné sanační práce ani jiné nápravná opatření,
neomezují jejich využití v souladu s územním plánem a odpovídají průmyslově využívanému území.

Komise pro realizaci majetku města projednala tento materiál na svém jednání konaném dne
19.04.2022 s následujícím výsledkem:

Komise doporučuje
schválit dohodu o zrušení nájemní smlouvou ze dne 27.03.1995, ve znění pozdějších dodatků č. 1 až
č, 6, sjednaného předkupního práva města Příbram k pozemku p.č. 93, k.ú. Bytíz, k části pozemku p.č.
SCM, o výměře 27575 m2, k.ú. Bytíz a k části pozemku p.č. 350/1, o výměře 3815 m2, k.ú. Dubno (dle
situačního snímku v příloze předloženého materiálu), vše ve vlastnictví ČR, právo hospodařit
s majetkem státu DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO: 00002739.
— hlasováno pro:3

proti:0
zdržel se:2

Komise nepřijala žádné rozhodnutí

Přílohy:
1. Dopis ředitele státního podniku DIAMO Ing. Skály ze dne 10.03.2022
2. Nájemní smlouva ze dne 27.03.1995 včetně dodatků č. 1 — č. 6



;

 





li

\\

\\

DIAMO. s. p., o. 2. Správa uranovýcm ložisek Příbram '.
D300/02282!2022/Ř _

\

dne 14.11.2016 usnesenlm č. 599/201GIZM a dne 12.12.2016 usnesením č. 626/201GIZM.

Porada vedení státního podniku DIAMO Dodatek č. 6 schválila dne 22.11.2016,

Vté době byl návrh kupní smlouvy s vyhotovenými geometrickými plány. rozhodnutími

o oddéiení pozemků. věcnými břemeny a konkrétní kupní cenou dle znaleckého posudku,

předložen k projednání orgánům Města Příbram, kdy byl prodej odsouhlasen v radě města

dne 29.1.2018 a rozhodnutí bylo postoupeno ke schválení zastupitelstva, ovšem ktomuto

nikdy nedošlo.

Dopisem starosty bylo řediteli o. z. včervenci 2018 sděleno, že Město Příbram nemůže

pňstoupit k nákupu předmětných pozemků v důsledku nedostatku finančních prostředků s tim.

že i nadále bude hradit nájem za jejich užívání.

Na jednání zástupců obou stran v prosinci 201 8 byl vznesen opětovný požadavek na prověření

možnosti odkupu pozemků Městem Příbram pro skládku TKO. Tento problém opětovně nebyl

zařazen na jednání zastupitelstva města Příbram.

Začátkem roku 2020 strany opětovně projednaly otázku možného odkupu a státní podnik

DIAMO nechal vypracovat nový znalecký posudek na cenu pozemků. Záměr prodeje pozemků

byl předložen PV s. p. ke schválenl a tento byl schválen dne 7.10.2020.

Dne 9.11.2020 schválila dozorčí rada s. p. DIAMO uzavření kupní smlouvy za současného

zřízení věcného břemene a tak byly vytvořeny ze strany státního podniku veškeré podmínky

k uzavření kupní smlouvy.

Rada města Příbram pak dne 30.11.2020 doporučila usnesením č. 997/2020 zastupitelstvu

města schválit uzavření kupní smlouvy za současného zřízení věcného břemene.

Dne 22.3.2021 obdržel státní podnik dopis starosty města Příbram, ve kterém bylo sdělováno.

že odbor správy majetku Městského úřadu Příbram zaslal dne 8.3.2021 několik poptávek

na odborné vypracování nabídky odhadu nákladů na provedení předmětného díla

ekologického auditu avsouřasné dobé čekají jejich kompletní dodánl. Věc bude poté

předložena bez bližšího určení terminu !( projednání.

Dne 22.6.2021 obdržel státní podnik zprávu od Městského úřadu Příbram, odboru správy

majetku, zejména ze znaleckého posudku o ceně nemovitých věcí vypracovaného znalcem

Ladisiavem Řehořkem. není dostatečně informováno o rozsahu ekoiogického zatížení

předmětných pozemků. Závěrem bylo rozhodnuto, že Město Příbram zadá na své náklady

vypracování ekologického auditu — zprávy o ekologickém zatížení uvedených pozemků.

Následně došlo k jednání za účasti starosty města Příbram, místostarosty města Příbram

a Ing. Zábrodského, za účasti ředitele o. :. SUL, kdy byla projednána otázka rozšíření skládky

TKO na pozemcích s právem hospodaření státního podniku DIAMO dle platného územního

plánu. Při tomto jednání ředitel 0. z. připustil možnost odprodeje pozemků přímému

provozovateli skládky SVZ Centrum s.r.o. na základě zpracovaného znaleckého posudku, a to

za situace, že se Město Příbram vzdá svého předkupního práva na předmětné pozemky.

Ve 4. čtvrtletí 2021 pokračovala jednání ředitele o. z. SUL se starostou města Příbram

Mgr. Konvalinkou a sjednatelem SVZ Centrum s.r.o. Ing. Zábrodským, a to za účelem

dojednání podminek prodeje pozemků pod IL etapu skládky TKO.

Odštěpný závod SUL Příbram má za to, že vsoučasné době jsou vytvořeny podmínky

pro uzavření kupní smlouvy k pozemkům pro II. etapu skládky TKO přímo pro provozovatele

skládky a takto dlouhotetý problém dořešit způsobem spočívajícím zmšením předkupního

Strana 2. celkem 3

2 .







sú MÚ Příbram pod č.j. 279/94/SÚ—ÚP/Ro ze dne, 39.5. 1994 a v

souladu se stavebním povolením, které vydá SU MU Příbram po dni

podpisu této nájemní smlouvy a s respektováním všech připomínek

pronajímatele zaslaných písemně ke stavebnímu řízení. Tyto připo-

mínky budou tvořit přílohu č. 1 této nájemní smlouvy.

III.

' Doba trvání nájmu a ukončení smlouvy

_______________________________________

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, a to od 15. března

1995. Dojde—li k převodu majetku
uvedeného v_čl. II této

smlouvy u

pronajímatele na Fond národního majetku CR, končí tato smlouva

dnem převodu na tento Fond.

Dojde—li v době nájemního vztahu k udělení výjimky na prodej

pozemků, které jsou předmětem této nájemní smlouvy, nájemci
končí

nájemní smlouva dnem podpisu kupni smlouvy mezi pronajímatelem a

nájemcem.

2. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel může smlouvu

vypovědět s výpovědní lhůtou jeden měsíc, která počne běžet od 1.

dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi nájemci

pouze z těchto důvodů:

&) nájemce přenechá majetek uvedený v čl. II smlouvy nebo jeho

část do podnájmu jiné fyzické či právnické
osobě bez předchozí—

ho souhlasu pronajimatele.
V případě, že by se však jednalo

o společnost, jejímž
zakladatelem by bylo město Příbram, není

třeba k přenechání pozemků
do podnájmu písemného souhlasu

pronajimatele. Smluvní strany se dohodly, že předchozí písemný

souhlas nebude vyžadován v případě, kdy nájemce se stane

spoléčnikem nově založené společnosti pro výstavbu či provo—

zování skládky. V takovém případě nájemce pouze pišemně seznámí

pronajimatele se založením nové společnosti a jejími
účastníky.

3. Smluvní strany se dohodly, že nájemce může smlouvu vypovědět s

výpovědní lhůtou jeden měsíc, která počne běžet od 1. dne měsíce

následujícího po doručení písemné výpovědi pronajímateli pouze z

těchto důvodů:
a) ztráta způsobilosti nájemce

k provozování činnosti, pro
kterou

si předmět smlouvy najal

b) předmět smlouvy se stane bez zavinění nájemce nezpůsobilým

k smluvenému užívání

4. V ostatních případech je výpovědní lhůta tříměsíční a počne

běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi

druhé straně.

5. Smlouva může být zrušena rovněž dohodou obou smluvních stran, a

to písemným dodatkem k této smlouvě.

(
,

:) ! ———-_



6. Pronajímatel se dále touto smlouvou zavazuje, že v případě
prodeje pozemků, které tvoří předmět této nájemní smlouvy, budou

tyto pozemky nabídnuty ke koupi nejdříve nájemci — městu Příbram.

Předkupní právo na tyto pozemky má tudíž město Příbram.

: IV.

Nájemné a jeho splatnost

l. Cena za nájem pozemků se sjednává dohodou ve výši 104.723,—Kč
ročně. K této částce nebude fakturována DPH.
Nájemce se zavazuje hradit jednu dvanáctinu dohodnutého nájemného
lměsičně ve výši 8.727,—Kč, a to vždy na základě faktury

pronajimatele, která bude odeslána do 10. kalendářního dne v
měsíci následujícím. *

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední kalendářní den
měsice, za který je fakturováno.

2. Pronajímatel a nájemce se zavazují, že se budou spolupodílet na
nákladech na údržbu společné části příjezdové komunikace.
Fakturace bude prováděna v poměrně výši užívání jednotlivých
uživatelů.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení nájemce s
úhradou nájemného, uhradí tento za každý den prodlení smluvní
pokutu ve výši 1.0 % z dlužné částky.

v. _-
Ostatni ujednání

l. Nájemce prohlašuje, že se seznámil se stavem pozemků ke dni

podpisu této smlouvy.
2. Nájemce se zavazuje na pronajatých pozemcích dodržovat veškeré

bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy.
3. Nájemce se zavazuje pronajaté pozemky užívat pouze za účelem

nasmlouvaným touto nájemní smlouvou.

4. Nájemce neni oprávněn přenechat pronajaté pozemky do podnájmu

jinému uživateli, ať již fyzicki či právnické osobě bez

předchozího souhlasu pronajímatele.
S. Nájemce se zavazuje na pronajatých pozemcích dodržovat veškeré

platné předpisy na úseku ochrany a tvorby životního prostředí a
odpadového a vodního hospodářství.
6. Nájemce se zavazuje zajistit na své náklady v souladu se

zákonem o odpadech a souvisejícími předpisy zneškodnění všech

odpadů, které z jeho činnosti na pronajatých pozemcích vzniknou-
Bere na vědomí, že prostory jsou poddolované a nacházejí se V

chráněném ložiskovém území & dobývacím prostoru Bytíz projimatele

6,



%; 2„:m;wď„w»u;„ :—.—»„ . '. „ —— „„ „

/

a chráněném území kavernového zásobníku plynu dodavatele ČPP s.p.
a z tohoto důvodu se nájemce zavazuje k dodržování horního zákona
a všech předpisů na tento zákon navazujících. Nájemce bere na
vědomí možnost zvýšené radonové výdejnosti na pronajatých
pozemcích.

'
7. Pronajímatel umožňuje ode dne účinnosti této smlouvy nájemci
provádět na prnajatých pozemcích přípravu výstavby & ode dne
nabytí právni moci stavebního povolení výstavbu skládky TKO.
Nájemce se zavazuje veškeré stavební práce & stavebně technické
úpravy na pronajatých pozemcích, vyžadující stavební povolení &
ohlašovací povinnost úprav, vyplývající ze zákona č. 262/1992 Sb.
a navazující vyhlášky č. 85/1976 Sb. ve znění č. 378/1992 Sb.
_provádět svým vlastním jménem, na své náklady a takto vystupovat s
výslovným svolením pronajimatele ve stavebním a jiném správní
rlzenl.
8. Nájemce se zavazuje veškeré stavební práce a stavebně technické
úpravy, které bude případně se souhlasem pronajimatele na pozemku
provádět, uhradit ze svého.
9. V případě porušení jakéhokoli předpisu v souvislosti s
výstavbou skládky TKD na pronajatých pozemcích nese nájemce
odpovědnost za veškeré případné sankce a vzniklou škodu z porušení
předpisů vyplývající. Nájemce nese odpovědnost i za případnou
škodu, která vznikne z důvodů, které mají příčinu v provozování
skládky i po skončení nájemního vztahu.
10. Pronajímatel nenese odpovědnost za pohyb pracovníků nájemce na
pronajatých pozemcích ani na příjezdových cestách ke skládce TKO.
ll. Nájemce bere na vědomí, že pronajimané pozemky podléhají mimo
jiné dozpru:
— Ústavu hygieny práce pro UP Kamenná
— stavebního púřadu pro UO při MH ČR
— Obvodního báňského úřadu Příbram
12. Nájemce bere na vědomí, že poz. parcely, které jou předmětem
nájemní smlouvy, nejsou střeženy a pronajímatel touto smlouvou
nenese odpovědnost za skladovaný materiál nájemce.
13. V případě zániku nájemního vztahu je nájemce povinen pronajaté
pozemky nejpozději do 21 dnů ode dne zániku nájemního vztahu uvést
do stavu odpovídajícímu předpisům stavebním, o životním prostředí
a odpadovém hospodářství. 0 předáni bude sepsán zápis, který
podepíší zástupci obou stran.
14. Pokud dojde k ukončení provozu skládky je nájemce povinen na
své náklady provést rekultivací pronajatých pozemků.

VI .

Všeobecná ujednání

Tato smlouva se židi ustanoveními S 663 a nadále občanSkéhO
zákoníku, pokud není touto smlouvou dohodnuto jinak.

].
_









l'—.! ŽŠ Dodatek č. 2
A“ o_. ,s"

'
nájemní smlouvy ze dne 27.3.1995

O Lu

Ž; EE
„Jj š uzavřený na základě usnesení rady města č. usn. 104/2010
3%“ 03

Smluvní strany:
]. DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek

se sídlem 28.října 184, 261 13 Příbram

zastoupený Ing. Václavem Plojharem, vedoucím 0.2,
zmocněn pro technická jednání : Ing. Ladislav Hešnaur, náměstek ředitele 0.2.

pro techniku a výrobu
IČO 00002739 DIČ C200002739

Bankspojem' ČSOB as., č.ú. 8010-0404327843/0300

Zapsaný v OR Městského soudu v Praze , oddíl A , vložka 27458

a

2. Město Příbram

sídlem Tyršova 108, 26101 Příbram

zastoupené :siarostou MVDr. Josefem Říhákem - ve věcech smluvních
vedoucím právního odboru Ing. Jaromírem Volným—vc věcech

technických
IČ: 00243132
Bank. spojení Česká spořitelna Praha, a.s. č.ú. 27-521689309/0800

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením 5 663 a násl. Občanského
zákoníku a v souladu 3 c7„ VI nájemní smlamg/ ze dne 27. 3.1995 tento dodatek c'. 2, kterým
mění a doplňují zněnípůvodní smlouvy ve znění dodatku č. ] ze dne 18.3.1998:

Čl. 1.
1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že v mezidobí došlo ke změně v

označení pronajímatele dle původní smlouvy uvedeného v čl. 1 . smlouvy a

upravují označení smluvních stran dle záhlaví tohoto dodatku.

2. Smluvní strany prohlašují, že změny v označení smluvních stran nčbrání

platnosti původní smlouvy ve znění dodatku č. 1 a považují ji za platnou.

Čl. 11.
]. Vúlledem k digitalizaci katastru nemovitostí a přečíslování parcel, proběhnuvší

v katastráhlích územích Bytíz, Dubno a Dubenec, kde se nachází pronajaté
pozemky, mění smluvní strany čl. 11 smlouvy ve znění dodatku č. 1 vymezující
pronajaté pozemky.

DLAMO,s.p. x Město Příbram _ dod.2 Strana 1 (celkem 4)



|

2. Smluvní strany si ujednávají, že předmětem nájmu jsou pozemky:

parc. č. kat. území výměra
350/1 Dubno 23461 m2 '

60/1 Bytíz 31 122 m2

3. Celkově pronajímá pronajímatel nájemci pozemky o výměře 54583 m2.

Předmět pronájmu je graficky vymezen vpřílozc, která je nedílnou součástí

tohoto dodatku č. 2.

Čl. m.
1. Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny za pronajaté pozemky dle čl. IV

smlouvy ve znění dodatku č. 1.

2. Nově se určuje, že cena nájmu za ] m2 plochy činí: 9,50 Kč/mzlrok

3. Celkové roční nájemné tedy činí 518.539,- Kč/rok

4. Smluvní stany si ujednávají, že nové stanovené nájemné bude v souladu s čl.

IV/ 1 smlouvy hrazeno měsíčně ve výši 1/12 nově dohodnutého nájemného, a to

vždy na základě faktury pronajimatele, která bude odeslána do 10. kalendářního

dne v měsíci následujícím.

5. Novou výši měsíčního nájemného (1/12 ročního nájemného) dle předchozího

odstavce je pronajímatel oprávněn poprvé fakturovat nájemci až za měsíc, ve

kterém dojde k podpisu tohoto dodatku.

6. Smluvní strany se dohodly, že cena za pronájem bude jedenkrát ročně

upravována podle miry inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem
v Praze. Cena bude upravena vždy s účinností od 1. ledna kalendářního roku

bez uzavírání písemného dodatku smlouvy a nájemce je povinen uhradit rozdíl

vyčíslený mu pronajímatelem za období od 1. 1. do data, kdy bude míra inflace

oficielně vyhlášena, s nejbližší splátkou nájemného.

Čl. IV.
1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. V/4 smlouvy tak, že pronajímatel

výslovně prohlašuje, že souhlasí stím, že pronajaté pozemky může nájemce

dále podnajímat podnájcmci (& 666 ObčZ).

2. Nájemce je oprávněn vybrat podnájemce dle svého uvážení a dle svého výběru.

S tímto podnájcmcem je povinen uzavřít písemnou podnájemní smlouvu.

3. Na žádost je nájemce povinen předložit podnájemní smlouvu pronajímateli

k seznámení.

D1AMO,s.p. x Město Příbram — dod„2 Strana 2 (celkem 4)



4. Nájemce se zavazuje, že pronajaté pozemky podnajme pouze tomu podnájemní,
který bude deklarovat zájem na pronajatých pozemcích v budoucnu vystavět
a provozovat skládku komunálního odpadu v souladu se úkonem č. 185/2001
Sb. o odpadech, jakož i v souladu s dalšími právními předpisy danou materii

upravující.

5. Nájemce se zavazuje, že pronajaté pozemky nepodnajme za cenu vyšší, než je
cena, za kterou si pozemky pronajímá od pronajímatele dle tohoto dodatku.

6. Smluvní strany zároveň ujednávají, že čl. III/2/a smlouvy pozbývá platnosti.

Čl. v.
1. Nájemce se zavazuje, že vpřípadě podnájmu zaváže podnájemce kzákazu

provádění jakýchkoli stavebních úprav či zásahů do doby vydání příslušných
povolení a vypořádání majetkoprávrúch vztahů k dotčeným pozemkům, nebo

jejich částem s pronajímatelem ve smyslu následujících ujednání.

2. Zněním předchozího bodu není dotčeno právo nájemce provádět stavební

úpravy na pozemcích dle čl. V/7 smlouvy.

Čl. VI.
1. Smluvní strany doplňují čl. III. smlouvy tak, že v případě, kdy dojde k prodeji

pronajatých pozemků pronajímatelem podnájemci, tato nájemní smlouva se
dnem vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí mší a nájemní právo
nájemce zaniká.

2. Vpřípadě, že dojde kprodeji pronajatých pozemků budoucímu podnájemci,
nájemce se vzdává svého předkupmho práva dle čl. III/6 smlouvy.

3. V případě, kdy pronajímatel bude chtít prodai pronajímané pozemky jinému
subjektu, předkupní právo sj ednané v čl, 111/6 smlouvy se uplatní.

ČI. vn.
1. Smluvní strany konstatuji, že nadále mají zájem na tom, aby na pronajatých

pozemcích vznikla skládka komunálního odpadu, která bude provozována
třetím subjektem v rámci zákona č. 185/2001 Sb. a dalších obecně závazných
předpisů.

2. Za tímto účelem nájemce prohlašuje, že Stavební úřad již vydal stavební

povolení.

3. Smluvní strany tímto dodatkem sjednávají, že prodej pozemků budoucímu

provozovateli skládky bude probíhat postupně po etapách Gcazetách) na základě

D1AMO,s.p. x Město Příbram — dod.2 Suma 3 (celkem 4)

ČR





'o

“. N
_' ' '

Q

* %
Dodatek c. 30: k nájemní smlouvě ze dne 27.03.1995, ve zněníjejích dodatků č. 1 ze dne 18.03.1998 a č. 2 ze dne
16.022010

(RM dne 13.02.2012, (5. usn. 109/2012)

Smluvní strany:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek
se sldlem 28. října 184, 261 13 Příbram
zastoupený vedoucím o. z. panem ing. Václavem Plojharem
IČ: 00002739 DIČ: C200002739
bankovní spojení: ČSOB, a. s.

č.ú. 8010-0404327843/0300
o, z. zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 27458

zmocněnec pro věcná jednáni: Ing. Eva Klierová, ved. odd. org. práv

jako pronajimatel

a

Město Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 19 Příbram !
zastoupené starostou panem MVDr. Josefem Ríhákem
IČ: 00243132 DIČ: 0200243132
bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 27-521689309/0800

za věcné plnění: Jana Řehořová, odbor právní
za finančnl plnění: Vladimíra Černá, odbor ekonomid<ý

jako nájemce

Smluvní strany se dohodly na změně článku !|. smlouvy. V položce týkající se pozemku p.č. 350/1
katastrální území Dubno se údaj o výměře „23.461 m2" mění na údaj „1.546 m2", v položce týkající
se pozemku p.č. 60/1 katastrální území Bytíz se údaj o výměře „31.122 m2" mění na údaj „15.474 m2".

Smluvní strany se dohodly na následujícím novém znénl posledního odstavce čl. IV smlouvy:
„Smluvní strany se dohodly. že v případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je pronajímatel
oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády ČR č. 142/1994 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, případně v souladu s právním předpisem, který tento předpis nahradí.“

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden
nájemce,

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami s tim, že jehočást týkajlci se změn údajů o výměrách pronajatých pozemků ma' pouze konstatačnl charakter za

[!
!( LW; (,!.
'
u .





tvé! „ „* “\ .

„»V/' -_=x._ ČČH
' „, _ .:, i »,

v; 355%: ; » „%:—'" PRILOHA
'“
&$ng _

=

r'- * v.“ _, - _, „
V.] . „ )“. __

ffř'Ú ? ' *“.Í—va
:“, ".“ „% wí' * *

„Alá'f _ _ . - - „ *? “frrfrf“ DODATKU č 3 .» 5539333? !

"" "i s;; ' * - '“ 1“ ň ' » “W“ **,: “ 7— M m,“

/ », _ MH“ mlowm'ixu“
. », » .—

'
!?,J-Žěšf“ ív“ “3—35 . í

“' : _ ÍíÍ._ .““—
%

“." = Ýňý—U "
“T&fjx“

JŠ

,. ' .A; ,., \-_='._ , _. "» _ “;;/„A) x—gr _ ._1'1 ! - - &; ,*;
' Q ' :;gL; _-v=;_._

fy; (,!žťšžf'fwll
** * ' .? HMĚ'- % !QÉ— Lui' , “= T)? .:.;„f“

'Í'Ý—ší agli

., , \'q , :'fuyf :* 3: (1,43.
= ; , :'(" \, "f,ťf't \ _*s __ fw;

' staří: '—.*""-— —„ if
' -Ě""

4,53;g';;šÉ;r3—r,$3?íf\g„f__ __ . »q; 353,2 „; _ —.- 3% -„:ŽČ€G;5 „__f- ti?;

& ? „?gm—„ť
— v = " z Wae? ,

$$$, +=“ *; ; “%$ „» ana. .cat—' „* . „zi » „;;—“'%- » . 1

'\1..3\5_.=,-;'„Š— ,- ř? Mf" ( ng,
“'\ÚÍŠŘ'J? d'í' -;-.< % ".:._.»._r:-.9 . *'ď'Ýý \ . :; ““x/,

\\rrzf—d : ' Mí : 15?- :?! '-'- “i

"L“), „&'—“4 .
' ' i '- ;. .- “\'- Wh“ '- fn '?

“&'$—'
1. '

_ . wii, ____;_._.x.í,____ “*.-„3 ?; 255.5; „Žig-

_ ,. _.CÉ .
'.

' "A " “" ' “i .n .g
1

' ŠZ. '

yrř“ „ '. ' :: 933,3 ? č:; !; _— "Ž *
5194 . .

, „, _-.-'-.' . \,__“_ .. : ('

» _; . ' „- &= 75- ( vlĚě-„ž mg.
' " '. '".: - “\ Š ' s ' “ Í" .“ » „_-

' \, S. ' &

*?sz »: 23 \.
' : \;

Eg (\;—Jagfívym ."12 -,__
' " > :» \ i; _ » =.,

"f .*.f rum“ -ť_;„„ „;;—q . . '. -:4)fv'*čšflš$
'. B.,: _.4 .

“U . 'Fi-f'" _;-_."1?'ff—“H\
4551" .\

_ 5251.42: '.
k . __ '$ _ '

“*- „lwťif-Ěf'ď gf .'_f_'“. 1.: “» = - _
" = ;' \ " * _: . _

'

--tí= „. .. —. “a „a . . . =(
„5 i;"ššŠ)Š-"'Í'íwf'f*."š'v-f_ .! „* \? '“3'- ' -“ i, *, 1: >

_ljx : ;Llš'í—ff-í'g-"w uf! - t.; _'_ _, _ '. . __ . __ _ _? -_

3;f—.—-;:-,.e;c_;.--_!In:; 3135533; . „ . . 3 f

r
ča
" ;š'."'z"1ť."_ 3.53!

51, *: —__“-=
* ČŠK“ %

:“ T“ ;. ';, '. . ,' '
"

:.

„
" —.'—,. "._.lf; »_ ,?

; _
' %

„., . „ 3 $$$ , » _. » -
\.:ž -",

-
ň _Wi _*)-(f_i .; ŽŠ; ' „_ g;;

__ — -
\

v „\"

...— „. 37. a;. .. , .- „. - „ ._.
„\

v _ „le —-' 5; , _r\!__ .. ',ňl'
“:

_ ._'z'

Š? , _ _. \,.-. —.— „ ., . - \";

'."-k . .; . __ : ' -. 15. “i „Avi- % ,' (? _
'

*
i

' ' -l'\ , .bz“

ÉĚŠ'Š' " „ - ".W—13333351 B*? 2- , a „= “ L . < .— , ' “.“

&"
f " " _- " 14,47 Í'T'v

*
. “4% 5323 u '- '- .; -.

13%,—
. „(*

_ „\ „
?

.. _ _
v

hit í—w ___ ._\
a — 1 t

-' . =*. :; ': _ ““i - * '_ „' .—"' Í:-_\._ ? a' . rz!

5—— .- . ?“.,tw \ 1— . » . . .*.
"f ;

'
_ ._ 150-3; “5% rok

_ „__—__.:nr'
-_ »—.;. li. _

'
$ _ _._'-

"\\—3% T*“ f "šéf“- *'í"“ \,.— — %. (*i- . “_ \ »'»

\;- % %;.. \ \ -. . ,. „ ,. „» = = _, ;.
_%v:- '5' _: __

' unit., . 35.3-— '4e—.L
' : “Í „ .A. Š,"tv' ! \" ' " ;“ “"-"ay“ ' 5' .. 5

_m.._ „%).-' 1 „: .“: .“t' " _'_- Á, », '. .“?L'Lu. „_

„fire ť,) [:_ÉQ:
3—33 \Fř'ríl

%ěišřf-Č; ,* . __“ _-__:»r *? ' ; '-. '_—.'.'“. '“
"" 1— ,' .x-Qf “""! __ 11

._..—','I—_ ' *. 3, W„ "__ „ff.„m'ťřgcucg— "v &“" '; vr. &'$-„'
'

„
- . .. .“ .;. “„ _!

1%;- *. —“"*=. wvaegšťšžěšw'ňiššzéfš
wi— .. * < * ....: “: \

\? — w,. ' v a' ' ' “=** » —- — — J— “< :“ . “*

z'Šmak;— Mn.“ víš: 5%?Ž“ “imma

31% »? fiat \\
“' 4 5%"Že., r????ššč—

' „ % "**-“125- " višní “““-šílí? ú—EěrěJŽ-aš

maňsuw—v ? . — 1 \;„g—w—„an
..;ř*-+*Íš.f 1253135“

."„—. '\' f -f5»“;\4!\út—»i\k :**-*z“- „,'—"“$$

“?:?an . „\ : „ ». _. .. ;r___—y_.:!'f— „752 35 w. ; ŠA'ŠJ ...v—ČŠ .“ M ;\= \ MMM"
*. 4 Č“

;;;fvnrfžfqře \;; . _.rav'fzg;_„_—\__Š_-:
13.41-„5'“ ,;

_, .- . _,g, „„ '%',-'.,Šfššfk' ""vjřwfoílc Říší“ „ * \\Jtíi?

3%!1 R15 * “ŽŠ í Ýk-Zagrlgíf'am "Š' .
'3_'$3IW;.“$€-

; 3M..
..

„uk \ .;: -.;“_='.<

: \ f_r 383: ;] \_ . “\ ".“ _. . z.;?s „, “:?-\; __3 l;" ;

_ .
' \ _ ' ž ' „

"“ m.g,.„\k_. ,. . 1375?— Q/

3“ . „, . __ » „455%
3 MJ Řt-ďtri—S'Řn [;;-'

* „% „fwszwf
Ěššš ; _'"

_ ' : '), __ " ' Í 533%,
L \\Ř\\ _

"'i—gz'__l_;š_'f7““f '_' ,;;iqf'zg- %; ; “??sl'ufzejb'
.

\ 1 . A _
'“ 4 _ \'\ *_*., : gi?

'
172.52—-

“ *_

, _ , , . .; - - .

+7. ..





)
0 .

'

WKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

* Dosavadní atav
omem Wmivc wm,

M
mmm: Výměra mm,

M-
Porovnání :e stavem evidence .róvnfch vztahů

pm :hlem bom vyum pan mm zmen mali Zpalhb „um » — nun - mmm
.

nm

,

%— ___-

„% __u-_
me Hm m „% __Im_

ř í - i
š

m „1% "_M-E Ě ; Ě
: :

37;: 50:; az 57! soš oz _i

'GEOMETRICKY PLÁN „ " '"
MM.“ MM."MML

Vpro Ing. Lubomír Luža / _ Ajpu/f M4
» mw m1 UH "| V.“ ..f:.:JŠ., „mím '“ 1771/98 ..mxm: '

„;;/„rozdělen! pozemku
a...; 5.64 2015 „„ 72/2015 o... !t. ;.„gf n...; „Auf

vhm“WM

Vyhniovhgi; lng 5,052, vaerdk
x-m-wm

““u-MMMVA" „II", MM "MW "muchom—lmu mv

Suchodol!
25 01 . , .
' P/mem

Ku
go

Středočesky kraj wbomflChio plenu. 97—64/2015 KP Íbram
Q' wl'7'm,Miroslav Holub
sf \DW: *)me PGP-719/2015—211 „ „315,3„, . „, zo:s.os.15 14:12:28 CEST ; \W; _ ?,:. rom
:- & ";“Wý ; ĚKal. území: 635356 6 Hz
Q&Q Í— Š'_Mapový lm; Krasna Hora 9- 1/35. Krdnd Hora 9—2/71

>.— M49 '
Dom wumm pumam- MM- momnp

%

.:mme-"WWMWM „.
znak : lastu, roh budov

„ _

, 1
_

l



„ „
. „„„„„„„„ „„„„„„„„„„w

_
w-xnv—nnnn'W's'nňň'nml-awvňhňňňňňhňňhňňňnwvš'vvvvwvvvwvhaá% „ =888888338aš;ašaaššsšaš33ššššššaggššgšššššššgga:

% š
'

= %„ „ _ _ _& Š;2!98933%:szešgššašššwšŘššššššgš»šašn523233339323
., 554$N54;N;-;mv—_nmxwvwz= v—nnh ss"*u—íoíuiuivš-—*mv— 3135.:“ =š=32m=3332š=á„:anpazpnanuakkk==katkazakaannnaaaaaaaaanaaakakk

šš
ana
ššš. »— &

2:3777T7$3$3$7???T
*" _„__._ mm—-— mmm » n _ .. 40k-—GEQNNNNN=aa=aaNNMQ„E___asmmaa„m„annaaze_s==$.„„a

")

č
'o

n 3Ý
ŠJ

'
\\
©
*) 9!

5m &
. _ 6.
X “* 3.91 „175 „= :'—
_„

(? nun>
11.55 8 .

=. '? „ =
5 a -
_ ,! ( :;
x': . zr“

“ n
„ 'n„

%
„ „ ?

„„ „ „ , ' a
5 32.-

.
gk

\

o„

.

„„

“.a
\_
")
“* o

a
.n

.

\

'a

č
).

_ ._



,..,
|

;

Ř.
..,
2 1122

_"
? .

N .

.- _ &
ši

\
rl „(*-T* 5 *
D' Q„ot \ o. m
„, ml v

"š- :3 5“ "199 *“ “É" \:.
91

\ .,

.1. nn nn '(-
q— N * fl .

36 g
“

_ (,
N | “

ff & 2+“ .v; a': 29. „ . *
a N 6. mk \

E 189“ nn
"' ! “ — \\

. *" t:._ \

uš T gun
':

„
:; ;. ; _
| Q; ' 7— u
2 .. cn & 3

=? “%' 'St \“:
“ \

=. ' V
a „ :> < \\

.— “ Ati
Zi. .

__ _ _ _ ,* _„__,_., „__„ , .. , _
ŠVX ;“

' ... _ ..

I).
: na 5; .— \
cn iš

(Ř .„( ,“ *e % __ "a' ,

.
m C 23 \

"n, \ “

__f \ .

[ Ě *

m| \ = -
* 3

al: 2

Z 435 _.: „_ \. \
_' \-

Ě_ \? ';__ \\ „_ \
\ \ „5,3

_
Ř \ m

/ ' \z—š "“
“ná\ \
\ \;

"'—“.\ '\75.
% vR

“. \A \
\ \
\

o \ _m
\ _ vg m

' ..Á .
„o , W.: ;
0; :X 33, Š * ::
:o v '

t a' 7“
: „, \" š'
[ ., _ : —

,Q
49. , .

$“
. &

nn \“—
+

%; (Dv

4 ,







„:)/53,
'
„„f- ;kí'š'f "_ *

* *. : .wášv— \
:“wa A?! +“

'
.

'_ „..:.-,; : ;: „,;-»" . .. „_ \—“—'_J-".f „ „,;-. '

“54354 , * '
. :" “ů '

—.- “ -
ř „fi , . 'u gf, ,;, “X. ,

'

„";"/;“ ' * ' * _ĚLÚn' _ “* „

' A * „|_ „čmfnďři 11:3" dne
'

fw" ,. y „)%—" . ,

“Í" WW *“ //
\

;

„ _ : _ ; 5M
' //í'\c \. ,'4- 7% .v \

_ //
_

* š \
."

v
!//-:,- x a _ 1

( ' „
_. , _“Ér'ž

]
NY" .

(,
_ T) '' „ff “==" „»,_

* 50/51 "; *
; \ 4

\ ,P', _ - . , . u A v__ \ ) g

„ ,
\ „__ —

'N, ? —\šh“'šif;-'
'; *

,)" ,;\.'f_,_\__ „* *: >\ ,
. _“

|'
, Ř?

'— .a; > *!sz v n,. ; '.,

fat? :; - -— „(z/74? » ** -. = 1
', '! “",—J“. v_=_' _ „ „. _..nj_„_ _

" Č;
_ 5733“

'
?: Št š_í

„„
\

\“ L
' " „p*— 554 “——'—L' ? , _? * 5

" “fix: _íu=_*'%rf=—a—P“;z'c /'
* \ 2

s. \
„
';.,Jr' >" 1 l . .

_ ; . „\ \ .!

: rf'u \ „AŽ
“
$

,
Qřtúťi'.

$,“
"' »;

:*“š: k? \\' % * . ***—“'$ &$“
? OJQ/o \ ““$“ \\ "."—1153

.: "" .! “" "V“. .! ) L— \\
. _ , » “.K—„ r.; „_ .,"r- __ _€_ ". '

_ _ yi . \
,: i ___;„2 | ._ hw _ _ __ „\ \\

;: .Í\\\/ ' _ .g“
“\ .- . _.-. .--_—g “1.2"qu , \

Í) . >
._ . ..“.. _ _. »L'E „&'$-_ :?“ \,

_ iv. JJÚ/l “;“—. „ iš.- _ ___-g—ežg—fg' “
(

\_ ..:le
_

. “
_
i\j'.. „.K—*_*“ , i(..

.“ \W x *; vx. =* "WF" _ “a
'

'\u \\
' ' * *:"Mi

Ř Í) .:_'\'\ ' _.ěh,_ “X“? %
'

___._._—..\—“_*'„x ::v'ÚH'u '3;
“\ _ _“ a,. :Í'Nw“ _. -'.\__' WJFÝS-L '...

"*t _ v “ ' + \ „**—f*vaaw '

. QMLD
\ Í" ; ,f.'„ ».“n— : _ z . .—"'v'"'-'— “

“a;“ ___-3.3 í_—i.„_.__.,„ ; ?Í'EiLiy :, „,“-'“ Mr

“wa— „.__ » »; *; w »! „!
ť

"'ŽÉ'NŘ—A-
“,'Ík;"“_v\

A »
-,'

:* ' A ' '

\\ ." „ŠF1__\_'._ÍÉ_Š\ÍÍŽ'?ŘQ ' —*
v

" - /

— a— ... . : ' _řf; „ ;.ššs—ž azzoocm
QL; 45—35“ m2
fix „:"/Qggštaws m2
“Na - „,ná- ÉĚWH—m/ „r—

. „, „Ě'říšmmfůsg—gfng, f? M.,
' ' \ = — »afrv1_ 1,5 3 .,

_ _. '
_ _ __

: _ ÍŠCŠÁQZŽĚFÍŽGÉŠQŽZ MŽ A v &;.:1 : Hymn:
' i: ; ."? ???;— —';-;.; .._ . &gmwgfššašgššrí„, ": „.,—„___.„,_.;_
, „m—šgasíšřďwxu „3ijqu
!%; '%',:w, \ q. \. , '

*; "“l“'_'“_'.\7:_'; FZ,!

93 :;'_"=" ', "a“" —--——5!'\ „ ČJ v'.
.

- ". " "
'á , *.jlť'ďi

“' . '.r-— ' . -- . - ;. ,' , * ůŠvšXĚnu

L2 :.







.
< '

ff VTL" __',-' 5— . ?“vTÝT'" Tr—g Ař'f'f.. :, _ \ r . '
g.

* W,.J'ŠŠ? _! »j- ».—' 7 ::f- __ &;;ťý ___, „gg
„';—J"“ W.:?- 3' 3.135 kř—x3A l_x'“ 1“ .“ “—

41533? “ 13' .gif. fšrdfuvšb v_ ., ;“7'3,
' '

. '

-' „ ' . M,L,Aíkqgfw „
V .

“_
":

*
.

“"

v A
lil :

:* nájem. ' 55?th ze dne »
) , I' Wťjct—TW , :s

* > "*
41 , . ,., *:?ÍŽJ *? “51995
“' ,

5515. ::: :
/\

»;
JÁ * /

/*
/

. . [..?/di
/

_
/

x

* ...á—:*“ %

';
42/323?

“* :. , _, .' w„ . \ / g%; .. u
*;

,;;
— \'Yx A „ ['\Í'xťlfl “ČÍŠÍŽ\

l—E f' '* Ě “ ;- ' ::.?
?"" < „„ %.“ Í r.

? (.“, " '. : -
.

v

33?
É

» -— "“v )ŠLÉ.. ';.:- '\
MŽ! [:f' ""vši— !!!)/If, \

'
"'—. .,. — ,

': '“" 5 ,\ Zr.. .. alyf "..? 33: *f*-F *;_*'"&“* .r „ _ --'*:sřř—„—ř' %? ,
„3 '0 \\. . _w._;.,_+,$„_-„, 'ď*'
' \ *z'w '„LŠ'L .: v-ng. . (fix

% ;; A
„i ]

; WW.,
\

“Š'“ 313;
„__-; /

. . ?,:n ; " \ / \, :;3 ;. „ šum .:"l'ylig' f'a;—.-.„":-;. /

„???
\_/_/L/// E\ / k _ “;; , '$ $“"? *.* “_,i.'11s“=.:_ _. . _„wí m;

kšm“\\
\ *“ -'u , „č. "3 Í *

\\.. \„/' ', .a“ “33—39"
\: ",

©
. \ŠÝÉI'pŘě-jf

:
'Q_“\\\ 77

//y,.' ,;
g,. ., '_

'

."„'fíq»p.

.

; ;N—E '.
, *;

A ? 7\ „, .:='_ ' . = , : ;„;_ *“
Ř ;" W535? *Jay? '.

Wu ' — »“ „ _„ \ _“ g_zruy. AWÍĚ—F . _;

'n. v f! -—.->r. Jx- __ . _ ' „.

. -, _1 f“";..f„y'.„_„_y' 33219390 *

\ - řn ?. *ž:"3Š*W;Ě?š.11156—=m2 -' 34:9 mz. *
' ““ '11 :s? ' „93 (491 m2)

n „ ..: gól? „V'Éášai "&$-102W m2
v €\wm gw
-, .- -. _.. -,„;_;_- _-._ “> .
'. *Lz- ' "“ ."uingŽ—IU "'FŽ'ŘKTĚĚNQA'M ;

fi? ; % _-_ _;7 v „:'kťw .! \_v„ -\.-- . _ _- *
__,

“:::—*; fav;— - “*2: '. ' h „ * f ,
*

'" '.AZ, „flat '
Š

\ \ .
_ _uv

*
>

, Jin:

?:— :I___;.f_ ;; _ , \ "
A . , “' , „ * Í; '

QSL



' “ * |

CD '

,d cnos — mez; 91:06

:

“

(U

%
LG'IOS —- SI'UZS 00'00

"C ,
N ef,

. 10

>O ; o
tu .S. $
.: Ě !-
0 =
__
É: Š , . wzos ec'gzs 9509 (nmmaauwsmumu

u 111 Vf;“ “ $ 1o 15. c:
Š $ ,;E :: zato; — zz'szs cm;
'š' "' Ž? TŘÍ

E +
E
& _ “509 _ ““9 “""—"
)L- srms _— SIMS ons

% _ , osm; ze'sts „m „mmm
q so'vos — arms saze

.. *“ -
5 "i
: >
I! 'U

46- O
_. 571509 — 91159 “TO!

**
>

m

; E
2!

R
II)

3 .
m

0
&

Š rn
>:D LG'LOS — 91-509 un
I— — Orsus 000

m
.E

.=. >
F' 9 9 Š E

3 “5 > >
s š ? E “č
5 >. *N .S 3E 5 Š ._ ..

3
C C

E ': s m (5
_ .. ..a 8 w w w

ZX \


